
1

厦门市公路事业发展中心-竞争性磋商-HT2025-CG086-晋江至同安高速公路（厦门段）高压铁塔电力交叉评估

磋商公告

采购项目名称/项目

编号:
晋江至同安高速公路（厦门段）高压铁塔电力交叉评估/HT2025-CG086

采购人名称、地址和

联系方式:

采购人名称：厦门市公路事业发展中心

地址：福建省厦门市思明区莲前西路 281 号

采购代理机构名称、

地址和联系方式:

采购代理机构名称：厦门路桥百城管理咨询有限公司

地址：厦门市思明区莲前西路 281 号 10 楼

联系方式：蓝小姐 0592-5053015

采购项目名称: 晋江至同安高速公路（厦门段）高压铁塔电力交叉评估

采购方式: 竞争性磋商

项目主要内容(用途、

数量、简要技术要求、

招标项目性质):

晋江至同安高速公路（厦门段）高压铁塔电力交叉评估采购服务，1 项

采购预算 976600 元

供应商资格要求:

1、营业执照等证明文件：①供应商为企业的，提供有效的营业执照复印件；

供应商为事业单位的，提供有效的事业单位法人证书复印件；供应商为社

会团体的，提供有效的社会团体法人登记证书复印件；供应商为合伙企业、

个体工商户的，提供有效的营业执照复印件；供应商为非企业专业服务机

构的，提供有效的执业许可证等证明材料复印件；供应商为自然人的，提

供有效的自然人身份证件复印件；其他供应商应按照有关法律、法规和规

章规定，提供有效的相应具体证照复印件。

2、财务状况报告（财务报告、或资信证明）：①供应商提供的财务报告复



2

印件（成立年限按照提交磋商响应文件截止时间推算）应符合下列规定：

a.成立年限满 1年及以上的供应商，提供经审计的上一年度的年度财务报

告。b.成立年限满半年但不足 1年的供应商，提供该半年度中任一季度的

季度财务报告或该半年度的半年度财务报告。c.无法按照以上 a、b项规定

提供财务报告复印件的供应商（包括但不限于：成立年限满 1 年及以上的

供应商、成立年限满半年但不足 1年的供应商、成立年限不足半年的供应

商），应选择提供资信证明复印件。

3、依法缴纳税收证明材料：①供应商提供的税收缴纳凭据复印件应符合下

列规定：a.提交磋商响应文件截止时间前（不含提交磋商响应文件截止时

间的当月）已依法缴纳税收的供应商，提供提交磋商响应文件截止时间前

六个月（不含提交磋商响应文件截止时间的当月）中任一月份的税收缴纳

凭据复印件。b.提交磋商响应文件截止时间的当月成立的供应商，视同满

足本项资格条件要求。c.若为依法免税范围的供应商，提供依法免税证明

材料的，视同满足本项资格条件要求。

4、依法缴纳社会保障资金证明材料：①供应商提供的社会保障资金缴纳凭

据复印件应符合下列规定：a.提交磋商响应文件截止时间前（不含提交磋

商响应文件截止时间的当月）已依法缴纳社会保障资金的供应商，提供提

交磋商响应文件截止时间前六个月（不含提交磋商响应文件截止时间的当

月）中任一月份的社会保障资金缴纳凭据复印件。b.提交磋商响应文件截

止时间的当月成立的供应商，视同满足本项资格条件要求。c.若为依法不

需要缴纳或暂缓缴纳社会保障资金的供应商，提供依法不需要缴纳或暂缓

缴纳社会保障资金证明材料的，视同满足本项资格条件要求。

5、参加采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的声明：①重大

违法记录：指供应商因违法经营受到刑事处罚或责令停产停业、吊销许可

证或执照、较大数额罚款等行政处罚。根据财库〔2022〕3 号文件的规定，

“较大数额罚款”认定为 200 万元以上的罚款，法律、行政法规以及国务

院有关部门明确规定相关领域“较大数额罚款”标准高于 200 万元的，从

其规定。

6、具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函：①采购文件未要求



3

供应商提供“具备履行合同所必需的设备和专业技术能力专项证明材料”

的，供应商应提供本声明函。②采购文件要求供应商提供“具备履行合同

所必需的设备和专业技术能力专项证明材料”的，供应商可不提供本声明

函。

7、单位负责人授权书：①供应商（自然人除外）：若供应商代表为单位授

权的委托代理人，应提供本授权书；若供应商代表为单位负责人，应在此

项下提交其身份证正反面复印件，可不提供本授权书。②供应商为自然人

的，可不填写本授权书。

8 、 ① 信 用 信 息 查 询 渠 道 ： 磋 商 小 组 通 过 “ 信 用 中 国 ” 网 站

（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）、“信

用厦门”网站（credit.xm.gov.cn）查询所有供应商的信用信息。②截止

时点：查询供应商截止磋商响应截止时间当天前三年内的信用信息。 ③查

询记录和证据留存方式：磋商小组将查询结果网页打印后随采购文件一并

存档。④信用信息的使用规则：（1）查询结果显示供应商存在不良信用记

录（包含列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严

重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第

二十二条规定条件）的，其资格审查不合格。（2）因查询渠道网站原因导

致查无供应商信息的，不认定供应商资格审查不合格；评审结束后，通过

其他渠道发现供应商存在不良信用记录的，不认定为资格审查错误，将依

照有关规定进行调查处理。（3）联合体成员存在不良信用记录的，视同联

合体存在不良信用记录，联合体资格审查不合格。 ⑤供应商无需提供信用

信息查询结果。若供应商自行提供查询结果的，仍以磋商小组查询结果为

准。

9、本项目不接受联合体响应，取消采购文件中有关联合体的所有规定。

获取招标文件时间、

地点、方式:

（1）时间：即日起至 2025 年 4 月 18 日（节假日除外）

（2）地点：厦门市思明区莲前西路 281 号 10 楼

（3）获取方式：现场购买或线上购买，供应商应购买采购文件，否则，不具备参加

本项目采购活动的资格



4

（4）购买采购文件联系方式

联系人：蓝小姐 ，电话：0592-5053015

邮箱：huiteng1009@126.com

采购文件售价: 50 元/份

响应文件递交

截止时间:
2025 年 4 月 21 日 10：30 时

响应文件递交地点: 厦门市思明区莲前西路 281 号 10 楼

响应文件开启时间和

开启地点:
同响应文件递交截止时间和递交地点

采购项目联系人姓名

和电话:
蓝小姐 /0592-5053015

其他:

未购买采购文件的供应商，不得参加本项目的采购活动，采购文件售后不退, 参加采

购活动的资格不能转让。标书费缴交信息详见购标流程表：

1、采购文件售价人民币 50 元，售后不退。

2、扫码购买完成后，各供应商自助申请开票。购买凭证（付款截图或发票）回发至

代理邮箱邮箱：huiteng1009@126.com。

3、未购买磋商文件的供应商，其响应文件将被拒绝接收。

mailto:huiteng1009@126.com
mailto:huiteng1009@126.com


5


